АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2022г. № 89

О безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в федеральную  собственность УФПС АО «Почта России» Новосибирской области

     В связи с обращением УФПС Новосибирской области АО «Почта России» от 17.11.2022 № МП54-19/13597,  по вопросу безвозмездной передачи имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в федеральную  собственность УФПС АО «Почта России», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2011 № 2, администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  в федеральную собственность  УФПС Новосибирской области АО «Почта России».
2.Перечень имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, направить в УФПС Новосибирской области АО «Почта России» на согласование.
3.Согласованный Перечень имущества,  подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  в федеральную собственность  УФПС Новосибирской области АО «Почта России», передать по передаточному акту.
4. Со дня подписания передаточного акта, указанного в пункте 3 настоящего постановления, специалисту администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Коноваловой Ю.В.) исключить из Реестра муниципального имущества Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета                                                                   Болотнинского района
Новосибирской области                                                                   Е.Н. Кокорина

Приложение
 к постановлению администрации
Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 13.12.2022г № 89

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в федеральную  собственность УФПС АО «Почта России» Новосибирской области

	Полное
наименование организации (1)

	Адрес места нахождения организации (1), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2)

	Администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Болотнинский район, с. Кунчурук. ул. Школьная, 5.
ИНН 5413101602
	помещение
	Новосибирская область, Болотнинский район, с. Кунчурук. ул. Школьная, 5.

	[bookmark: _GoBack]Помещение с кадастровым номером 54:03:031001:288, с балансовой стоимостью  396765,45.